令和５年７月１３日

会 員 各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会

令和５年度「第 1 回運行管理者試験対策講座・７月２８日開催」

受講申込みの締め切りについて

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、当協会の事業運営に、格別のご理解、ご協力を賜り、誠にお礼申し上げ

ます。

さて、標記につき、令和 5 年 7 月 28 日（金）開催の運行管理者試験対策講座に

ついては、定員に達しましたので、本日 11時 00分で受講申し込みを締め切らせて

いただきましたので、ご了承願います。

なお、受講申込み頂いた方につきましては、対策講座用テキストの事前販売を協

会本部にて開始しておりますので、よろしくお願いいたします。

以 上

  （担当）宮城県トラック協会

業務部  鈴 木

ＴＥＬ ０２２－２３８－２７２１

    ガイダンス③